UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

       Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng

 huyện Xuân Trường lần thứ VII năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 22/12/2023 của UBND tỉnh Nam

Định về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ XI năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-BTC ngày 03/01/2024 của Ban tổ chức Hội

khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng tỉnh

Nam Định lần thứ XI năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện sau khi đã

thống nhất với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Xuân Trường lần

thứ VII năm 2024 (sau đây gọi tắt là Ban tổ chức) gồm các ông (bà) có tên và giữ

các chức vụ sau:

1. Ông Trần Văn Vỵ : Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban

2. Ông Đặng Đức Trường : Trưởng phòng GD&ĐT huyện - Phó trưởng ban TT

3. Ông Nguyễn Tất Thắng  : Phó trưởng phòng GD&ĐT huyện - Phó trưởng ban

4. Ông Trần Hữu Khánh : Phó trưởng phòng GD&ĐT huyện - Phó trưởng ban

5. Ông Mai Ngọc Chương : Trưởng phòng Y tế huyện - Ủy viên

6. Ông Đinh Văn Trâm : Trưởng phòng VH&TT huyện - Ủy viên

7. Ông Phan Văn Thuận : Giám đốc Điện lực Xuân Trường - Ủy viên

8. Bà Phạm Thị Khuyên : Phó trưởng phòng TC-KH huyện - Ủy viên

9. Ông Trần Duy Hiển : Phó trưởng Công an huyện - Ủy viên

10. Ông Nguyễn Tiến Định : Phó GĐ TT VH-TT&TT huyện - Ủy viên

11. Ông Nguyễn Duy Trinh : Chủ tịch UBND xã Xuân Thành - Uỷ viên

12. Ông Phạm Công Khanh : Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện - Uỷ viên

2

13. Ông Mai Thanh Huế : Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện - Uỷ viên

14. Bà Vũ Thị Nhủ : Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện - Uỷ viên

15. Ông Bùi Văn Măng : Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện - Uỷ viên

16. Ông Tống Thành Công : Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện - Uỷ viên

17. Bà Trần Thị Ngân : Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện - Uỷ viên

18. Ông Phạm Viết Cường : Cán bộ phòng GD&ĐT huyện - Uỷ viên

19. Ông Phạm Văn Nghiên : Hiệu trưởng trường THCS Xuân Thành - Uỷ viên

20. Ông Bùi Đức Hào : Hiệu trưởng trường  THCS Xuân Tiến - Uỷ viên

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ:

- Tham mưu UBND huyện xây dựng kế hoạch và chỉ đạo tổ chức Hội khỏe

Phù Đổng cấp huyện, cấp cơ sở; tuyển chọn các vận động viên có thành tích xuất

sắc tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Nam Định lần thứ XI năm 2024 đảm bảo số

lượng, chất lượng theo quy định.

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND

và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức HKPĐ tỉnh Nam Định;

- Sở GD&ĐT Nam Định;

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Hoàng

		2024-01-26T13:35:27+0700
	Đỗ Văn Minh

		2024-01-26T13:53:42+0700
	Trịnh Văn Hoàng

		2024-01-26T14:24:04+0700

		2024-01-26T14:24:04+0700

		2024-01-26T14:24:04+0700